
Название компании:Сантехкомплект
Разработано:
Телефон:
Emai l: santech .ru
Дата:

Печать из Grundfos CAPS [2018.09.000]

H
[м]

0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

5,5

6,0

6,5

Q [м³/ч]0 2 4 6 8 10 12 14

MAGNA1 40-60 F

P1
[кВт]

0

0,05

0,10

0,15

111

69

105 105

83

65 156

221

15
8

22
0

22
0

58

100/110

100/110

14
/1
9

40

150

84

C
N
C

R
elay output

D
igital input

S
/S

L

N

L
NRCD/RCCB

Описание Значение
Общие сведения:
Наименование продукта: MAGNA1 40-60 F
№ продукта: 99221292
EAN код: 5712608942655
Технические данные:
Макс гидростатический напор: 60 дм
TF класс: 110

Данные на фирменной табличке:
CE,VDE,EAC,CN
ROHS,WEEE

Модель: C
Материалы:
Корпус насоса: Чугун

EN-GJL-250
ASTM A48-250B

Рабочее колесо: PES 30%GF
Монтаж:
Диапазон температуры окружающей
среды: 0 .. 40 °C

Макс. рабочее давление: 10 бар
Трубное присоединение: DIN
Соединение труб: DN 40
Допустимое давление: PN6/10
Монтажная длина: 220 мм
Жидкость:
Рабочая жидкость: Вода
Диапазон температур жидкости: -10 .. 110 °C
Температура перекачиваемой
жидкости: 60 °C

Плотность: 983.2 кг/м³
Данные электрооборудования:
Потребляемая мощность-P1: 12 .. 194 Вт
Частота питающей сети: 50 Hz
Номинальное напряжение: 1 x 230 В
Максимальное потребление тока: 0.11 .. 1.56 A
Класс защиты (IEC 34-5): X4D
Класс изоляции (IEC 85): F
Другое:
Класс электропотребления (EEI): 0.20
Нетто вес: 9.5 кг
Брутто вес: 10.5 кг
Объем поставки: 0.016 м³
Finni sh  LVI No.: 4615319
Cтрана происхождения: DE
ТН ВЭД ЕАЭС Код: 8413703000
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http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=99221292&freq=50&lang=RUS

